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hALLAND

Följ oss på Facebook @
helasverigeskaleva/halland

Stimulansbidrag
Du vet väl om att du kan söka 
Stimulansbidrag från Hela Sverige 
Halland? Bidraget ges där insatsen 
utvecklar det lokala samhället/byg-
den, extra plus för innovativa idéer. 
Läs mer om stöd till utvecklings-
grupper på vår hemsida.

Beredskap och 
beredskapsbygd.
I höst blir det en träff med temat 
beredskap och beredskapsbygd. 
Preliminärt datum är 
den 22 oktober. 
I samband med höstträffen blir det 
också tårta. Hela Sverige ska leva 
Halland firar då sin 25-årsdag!
Mer information i nästa Nyhetsblad.
Styrelsen

Skön sommar!Skön sommar!

Om din förening skickar Nyhetsbrev till medlemmarna, får ni gärna lägga till Sara Ljungströms mejl-
adress. De offentliga arrangemangen kommer då med i Nyhetsbladet för Hela Sverige ska leva Halland.
Mejladress: ljungstrom.sjoholmen@gmail.com. 

Foto: Sara Ljungström
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Härliga halland. Hallänningen är kreativ och 
initiativrik. Läs om arbeten i 
utvecklingsgrupperna.

Ansök om att bli Årets utvecklingsgrupp
Varje år utser Hela Sverige ska leva 
Halland årets lokala utvecklingsgrupp i 
Halland. Byalag, föreningar eller andra 
sammanslutningar, som är medlemmar i 
Hela Sverige ska leva Halland har möjlig-
het att söka om titeln. Prissumman är 
5 000 kronor. Ansökan bör innehålla:
* En beskrivning över något eller några 
områden som föreningen arbetat med 
under senaste verksamhetsåret.
* Vad har varit utvecklande i ert område?
* Vad har ökat bygdens attraktionskraft?
Ansökan ska ha inkommit senast den 1 
november 2023 och skickas till ordföran-
de Susanne Thorsson, susanne.matglad-
je@gmail.com 

Lycka till!
/styrelsen

VILL DU nominera 2023 
års utvecklingsgrupp?

Kul idé från 
drängsered!
Kanske något ni kan göra 
i er förening för att 
boosta bygden :)è

Nominera 
din egen eller någon 

annan förening.

Ätrans Samhällsförening: Tack till alla er som var med och bidrog till en mysig grillkväll på 
Sjöviken.
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Hej alla!
Följ våra nyhetsbrev. Det senaste publice-
rade har sommarinriktning med tips om 
läsning och lyssning. Andra saker som berör 
kommunikationen är att nomineringspe-
rioden för Hela Sveriges utmärkelser har 
öppnat och att en ny hemsida för Lands-
bygdsriksdagen är lanserad.

Styrelsen och vi på kansliet svarar som ni 
säkert vet löpande på remisser inom olika 
områden. Sedan sist bland annat den så 
kallade postfinansieringsutredningen där vi 
lämnade några övergripande kommenterar:

*   Den samhällsomfattande posttjänsten 
bör hanteras med ett större helhetsperspek-
tiv än idag.
 *  Förslaget om tredagarsbefordran bör 
strykas. Målnivån på att 95 procent av bre-
ven ska vara framme inom en viss tid bör 
höjas till 100 procent.
*  Staten genom sin ägarstyrning bör ge 
Postnord ett samhällsuppdrag. Principer om 
ekonomisk lönsamhet och avkastning väger 
inte upp en posttjänst som tunnas ut där 
den behövs som mest.

Samtliga remisser samlas på hemsidan:
Hela Sverige

Länkar till nyhetsbreven:
Ett nyhetsbrev med allt ljus på landsbygden 
(marketingusercontent.com)

Rakt in i sommaren. (marketingusercontent.
com)

Balansrapport
Vi har lyft det tidigare men jag vill med 
detta påminna om att nästa balansrapport 
kommer att handla om skolor och lanseras i 
samband med terminsstarten till hösten. Ett 
angeläget ämne som vi hoppas kan generera 
intresse både hos er länsavdelningar, lokala 
grupper, medier och olika beslutsfattare. Vi 
kommer att komplettera själva rapporten 
med poddavsnitt, blogginlägg, pressmedde-
lande och möten. Ambitionen är också vi 
ska gå ut med debattartiklar där vi hoppas 
att ni inom länsavdelningarna vill bidra 
genom att kontakta era regionala och lokala 
medier. Detta kommer ske en bit in i sep-
tember – men ni får mer konkret informa-
tion och utkast på debattartikel i god tid.   

Omvärldsbevakning
Arbetet med att varje vecka publicera en 
kortfattad omvärldsbevakning har löpt på 
enligt plan. Sammantaget en rik källa att 
ösa ur – både vad gäller det dagsaktuella 
och kunskap med lite längre hållbarhet. 
Jag rekommenderar som alltid att ni följer 
omvärldsbevakningen! Ett enkelt sätt att 
få koll – och kanske idéer till egna inlägg 
eller aktiviteter? Självklart är ni som alltid 
välkomna att gilla, kommentera eller sprida 
inlägg vidare.

Länk till omvärldsbevakningen:
Hela Sverige

Blogginlägg
Kommande inlägg ska handla om social 
innovation i landsbygder, protester vid 
skolnedläggningar samt befolkningsutveck-
lingen.

Information om Hela Sveriges kommunikation.

läsvärt från riksorganisationen.
Halland tipsar:Halland tipsar:

Kommande kommunikation
Nu tar vi snart sommarledigt – men till 
hösten rivstartar vi som sagt med balans-
rapporten om skolor. Vi fortsätter som 
vanligt med löpande nyheter, omvärlds-
bevakning, blogginlägg och poddavsnitt. 
Lite längre fram under hösten fortsätter 
vi också med fler debattartiklar om den 
nationella landsbygdspolitiken. Planeringen 
av Landsbygdsriksdagen i Nyköping går 
också över i en alltmer utåtriktad fas – även 
om vi hinner med många spännande möten 
och konferenser redan under hösten, där 
Hela Sverige medverkar på olika sätt. Eller 
vad sägs om Nationell leaderträff  i Lycksele 
den 3–4 oktober, Idéburet och socialt byg-
gande i Göteborg den 12–13 oktober och 
Landsbygdsdagarna i Västervik den 18–19 
oktober? Ja, förutom allt annat såklart!

Jag vill avsluta med att påminna om att ni 
alltid är välkomna att höra av er med tips 
och tankar.

Ha en fin sommar!

Klas Fritzon
Riksorganisationen Hela Sverige ska leva

Se hit!
Vi söker knallar som vill sälja något med anknytning till skördetiden 

eller något annat. Vi söker 
hantverkare som vill visa vad de gör och sälja sina produkter. Hör av dig till Carola Andersson, 070-639 01 36 eller Anders Johansson, 070-522 26 27 senast 10 september. Välkommen!

Gunnarps hembygdsförening

Vid Stallbrostugan 
söndag 17 september kl. 14–17

M
arknadsdag/HemvändardagM
arknadsdag/Hemvändardag

Servering    Kaffe/te/saft med kaffebröd
Försäljning   Hembygdsföreningen säljer böcker, brickor  
    och minneskalendrar.
    Knallar på plats 
    säljer olika produkter.
    Hantverkare visar
    och säljer.
    Morotstävling avgörs
    Den längsta och den
    roligaste moroten ut-
    ses av Inlandsbladet.

   Mycket 
   välkomna!

Barn-
aktiviteter
Lotterier
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Uppdaterat program!
Uppdaterat program!
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Härliga halland. Hallänningen är kreativ och 
initiativrik. Läs om arbeten i 
utvecklingsgrupperna.

Hembygdens dag 
Bollaltebygget 6 augusti kl. 14.00. 
Servering och underhållning, bland annat 
Ränneslövs folldansgille.

Den 27 augusti
Då maler vi i skvaltan Bollalt.
Underhållning kl. 17.00

Hälsningar 
Rolf Åkesson, 070-697 05 47

Nyhetsbrev nr: 9  2023

MARITIMA DAGENMARITIMA DAGEN
Lördag  13 maj kl. 12-16Lördag  13 maj kl. 12-16

Hagardsväg 1   Onsala  
tele 0300-647 60 
www. batmuseetonsala.se

Fest för hela familjen
Repslageri

Lokala föreningar
SXK testar din uppblåsbara flytväst

Västkustens Träbåtsförening
Barn aktiviteter

Älgfärsburgare, Korv, Våfflor, Kaffe
Musik

                                       Fri entré

NidingenNidingen
fyrar-fåglar-fyrar-fåglar-
förlisningarförlisningar
Sommarens utställning på 

Båt- och Sjöfartsmuseet i Onsala
Öppet 6 juni till 31 augusti
onsdagar 17-20 lö. sö. 13-16

Hagardsv.1 Onsala
tele: 0300-647 60
www.batmuseetonssala.se

NU ÄR DET DAGS!

Inom några dagar, närmare bestämt lördagen den 
13 maj, inviger vi ett säkert sommartecken – DEN 
MARITIMA DAGEN, klockan 12.

Evenemanget är kostnadsfritt med en mängd olika 
aktiviteter såsom, repslagning, proffs från Älvängen 
visar hur man tillverkar rep, Båtmuseets semidie-
sel (tändkula) från 1960, en Seffle S18 FV, kommer 
att instämma i den ljuva musik våra två trubadurer 
kommer att framföra. Svenska Kryssarklubben ger 
dig en möjlighet att få din flytväst kontrollerad inför 
den stundande säsongen till sjöss,
Kyrkan ordnar med guidad visning av bl a det 
Gathenhielmska gravkoret. Ni får möjligheten att 
köpa, av skickliga hantverkarhänder, i en tillverkade 
krokar, handtag mm. Båtmuseet säljer intressanta 
böcker och äldre sjökort och anordnar ett lotteri med 
fina vinster. 
För de barnen, men även vuxna, som så känner, har 
Nidingens Vänner enligt tradition en fiskdamm med 
både fina och fula fiskar. 
Under sakkunnig ledning visas hur block och talja 
kan underlätta lyft av tunga föremål.
Allt detta kan du under en förhoppningsvis solig dag 
avnjuta och när hungern gör sig kännbar finns det 
älgfärsburgare att köpa från en foodtruck - Efter regn 
kommer solsken, alternativt ”Båtmuseets” varmkorv 
eller nytt för i år nygräddade våfflor med vispgrädde 
och sylt. 
Vi inviger dagen till skeppsklockans lystringssignal 
klockan 12 (dvs 8 glas) och stänger klockan 16.

Som om inte detta vore nog kommer 24 dagar senare 
enligt tradition museets SOMMARUTSTÄLLNING 
att invigas den 6 juni klockan 12 av ”hemlig” invig-
ningstalare. Årets tema är NIDINGEN – FÅGLAR – 
FYRAR – FÖRLSNINGAR. 
Förutom 13 vepor som pryder väggarna i stora salen 
med fakta i text och bild, kommer även en del intres-
sant föremål att visas upp i montrar. 
För den intresserade har vi även tagit fram en på-
kostad utställningskatalog på 52 sidor som ger en 
fördjupad kunskap och en intressant inblick i denna 
ös tillkomst och livet som levdes här, ofta under svåra 
förhållanden.
I utställningen kommer du även få svar på vad 
monstret Frankenstein har för koppling till Nidingen. 
Vi berättar också historien som blev omnämnd av 
världspressen – en kastrull med några potatisar.
Utställningen är i år en samproduktion med förutom 
Båt-och Sjöfartsmuseet med bl a Nidingens Vänner, 
Nidingens fågelstation och ytterligare ett antal med-
verkande vad gäller text och foton.
Utställningen kommer att vara tillgänglig fr o m den 
6 juni fram till och med den sista augusti. Öppetti-
derna är onsdagar 17 – 20, lör- och söndagar 13 – 16. 
Förutom sommarutställning är museets övriga basut-
ställningar tillgängliga. Vi har ingen entréavgift men 
uppskattar givetvis ett bidrag i vår gåvokassa i anslut-
ning till entrén. Fika serveras till självkostnadspris.
Väl mött – vi ser fram emot att få träffa dig och dela 
vår entusiasm för sjöfart och ortens kultur.
Syrelsen
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Badplatsen i Fegens samhälle 
har utrustats med tre nya grupper. Två 
för stora gäster och en för små. Väldigt 
trevliga och lokalt producerade.

Irene Karlsson

Bänka dig i FegenBänka dig i Fegen

Inbjudan till liekurs.
lördag 29 juli kl. 09.00–16.00
Plats: Yttra Berg, Gällared
Kursledare: Torbjörn Nilsson, Ätran.
Samling: Aronsgården.
Ta med för- och eftermiddagsfika och 
lunch. Anmälan till Solbritt Karlsson 
senast 20 juli. Tel: 072-706 25 69, 
mejl: solbrittk@gmail.com

Kursen omfattar:
* kort historik
* olika orvtyper
* liens vinklar 
   och inställning
* slipning, bryning med mera
* praktisk slåtter

Ett fåtal liar finns till utlåning, men ta gärna 
med egen lie. Lieblad av svensk typ (slipblad) 
finns till försäljning. På eftermiddagen 
slåtter.

Vi samarbetar med

SL
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Knäreds Forskarring & Hembygdsförening 

 

Allsångskvällar Bollaltebygget 
Sommaren 2023 

Välkomna! 

www.knaredsforskarring.se 

 

18:30     Entré  140:-   Servering  Tält är rest 
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Nyheter från Lokalt Ledd Utveckling
Hallands
Nu är ansökan öppen!

Nu kan Lokalt Ledd Utveckling Halland börja ta emot projektansökningar i den nya
programperioden! För att ansökan ska tas upp på nästa beslutsmöte måste den vara
komplett och inskickad senast den 20 augusti!

Alla är välkomna att höra av sig! Vare sig du drivit Leaderprojekt tidigare eller ej, är du och
dina föreningskollegor, företagspartners eller grannar välkomna att höra av er med era idéer!

Speciellt dig med en idé som passar i området innovativa tankesätt och arbetssätt samt
infrastruktur och digitalisering. Har du en idé som passar något annat insatsområde är du
varmt välkommen att kontakta Lokalt Ledd Utveckling Halland, men nämnda insatsområden
kommer prioriteras och beviljas först vid högt tryck.

Ta första steget (Länk: https://lluh.se/starta-ett-leaderprojekt/ )

_________________________

Välkommen till Landsbyggaredagen 2023 i Halland!

Äntligen är anmälan öppen! Lördagen den 2 september kommer den tredje
landsbyggaredagen i Halland att gå av stapeln! Kvällen kommer bjuda mässa,
föreläsningar, trerätters-middag, prisutdelnig och underhållning.

Målet med Landsbyggaredagen är att hylla de entreprenörer, företagare och föreningar
som gör Hallands landsbygder levande. Projektet Unga landsbyggare, som drivs av
Loklat Ledd Utveckling Halland, vill med dagen bidra till ökad kunskap, inspiration och
nätverkande.

Hoppas vi ses den 2 september på Gits Gård! Anmäl dig här (Länk:
https://forms.gle/FuVY4vTh7wEqMpoC7 )

Unga Landsbyggare drivs av Lokalt Ledd Utveckling Halland och finansieras av EU:s
jordbruksfond för landsbygdsutveckling samt Region Halland och där igenom alla
Hallands kommuner

_____________________________

Nyheter från Lokalt Ledd Utveckling
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_____________________________

NYHETER FRÅN LOKALT LEDD UTVECKLING HALLAND. Hagbard och Signe.
Tak över spelplatsen och fler perso-
ner både framför och bakom scenen. 
Scenerna har utvecklats och föränd-
rats något.

Men en sak är oförändrad. 
Huvudrollsinnehavaren är 
fortfarande Emelie 
Svensson, Krogsered.

Mammarollen viktig
Emelie delar repetitionerna 
med sitt halvtidsarbete som 
hudterapeut. Förr, före livet 
som småbarnsmamma, 
kunde hon vara med i två 
ensembler samtidigt upptill jobbet.
– En sak har jag lärt mig, säger Emelie. En 
sak i taget.

Utökad ensemble
Föreställningen om Hagbard och Signe 
hade urpremiär 2018. Året efter spelades en 
kortare variant. Sen kom pandemin och i år, 
äntligen, kan spelet återuppstå. 
– Vi är runt 85 personer med byggrupp, 
sömmerskor, rekvisitörer, matpersonal och 
skådespelare. Även kören har fler sångare. 
De flesta kommer från Asige, säger Emelie.

Närmare publiken
Att spela under tak blir en ny upplevelse.
– Jag tyckte inte att det skulle behövas tak 
och tänkte på sommaren 2018, då det inte 
kom många droppar regn. Men det är en 
positiv förändring med taket. Skådespelarna 
kommer närmare publiken och det blir mer 
intimt. Dessutom är det bra ventilation, så 
det blir inte stekhett.
– Var det lätt att komma tillbaka som Signe?
– Ja, jag känner Signe nu. Det blir en för-
djupning i rollfiguren. Vi kan arbeta med 
vad hon tänker och vad hon känner. Det är 
roligt. Man kan inte ändra historien men det 
går att ändra och utveckla scenerna.
  Ensemblen har repeterat under helgerna 
hela våren. 
– Vi har arbetat med olika scener. Nästa 
vecka ska vi köra igenom hela föreställ-
ningen för första gången i år. Det ska bli 
spännande! Sen blir det ett kort sommar-
uppehåll, säger Emelie. 

Slutsålt
Den 23 augusti är det premiär och den som 
vill se Hagbard och Signe i år får hålla utkik 
efter extraföreställningarna.
– Det är slutsålt, säger Emelie. Vi vet inte 
än när det blir fler föreställningar. Det 
kommer på hemsidan så det gäller att hålla 
utkik där.

Sara Ljungström
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PROGRAM JULI 2023
Friskis & Svettis på ängen varje torsdag fram till 24/8
Torsdagar kl 18.30-19.30. Medelgympa, alla gympar grattis.
Arrangör: Badortsföreningen och Friskis & Svettis

Badortsföreningens årsmöte 
Måndag 3/7, kl 18.30 
Badortsföreningen inbjuder till årsmöte. På mötet avhandlas sedvanliga frågor enligt stadgar. 
Vi planerar att bjuda in den/de som efter mötet kan lämna aktuell och intressant information om Skummeslövsstrand. 
Efteråt dragning i medlemslotteriet.  
Plats: Skoskumsgården

Yoga med Yoga med mera på stranden varje onsdag fram till 2/8 
Onsdag mellan 09.00-10.00 
Yoga på stranden, medtag egen yogamatta eller liggunderlag. Tag gärna med filt eller liknande för att mysa under avslappningen. 
Gratis för medlemmar i Badortsföreningen. Övriga betalar 100 kr per gång. Matthyra 20 kr. 
Plats: På stranden nedanför Tallsätravägen, zon Snäckan 
Arrangör: Badortsföreningen, Yoga med mera  

Boule på onsdagar hela sommaren 
Onsdagar kl 14.00 
Du som vill spela boule med andra intresserade är välkommen ner till boulebanan vid lekplatsen, 
Stora Strandvägen. 20 kr för icke medlemmar i Badortsföreningen. Medtag egna klot och gärna fikakorg.  
Första onsdagen i månaden grillar vi. Medtag mat och dryck. 
Plats: Boulebanan vid lekplatsen 

Tipspromenad i Svarvareskogen varje onsdag i juli 
Start onsdag 5/7, kl. 18-19. 
Tipspromenad i Svarvareskogen med start vid tennisbanorna, röda slingan. Startavgift: 20 kr för vuxna, 10 kr för barnen.  
Plats: Vid Tennisbanorna 

Frukostpratare på Poco Locos 6/7 
Torsdag 6/7, kl. 8.30 
serveras frukosten och därefter föredrag kl. 9-10 med Matilda och Linus Nilsson. 
Det började som en volontärresa 2003 och blev till ett projekt som i år firar 20 år. 
Det blir filmvisning samt möjlighet att ställa frågor om såväl Ssenyange Education Project 
och volontärarbete och om Uganda i stort. 
Medlemmar i Badortsföreningen betalar 100 kr och övriga betalar 150 kr för frukosten. 
OBS! Begränsat antal biljetter. 
Biljetter säljs via mail till: gun@badortsforeningen.se 
Arrangör: Badortsföreningen och Poco Locos Restaurang och Bar

Underhållning på Ängen kl. 20.00 – 22.00 
Fredagen den 7/7 Lasse Sigfridsson  
Lasse bildade 1967 dansbandet Lasse Stefanz. 
2012 lämnade han bandet och drog i gång en solokarriär. 
Sommaren 2021 när Lasse besökte oss ville vädergudarna allt annat än låta solen skina.  
Nu ger vi Lasse chansen igen och hoppas på att vädergudarna tänkt om. 
Ta med dig picknick och filt och ett glatt humör och kom ner till oss på ängen. 
Alla välkomna! 

Boulemästerskapet 11/7 kl. 14.00  
Tisdagen den 11/7 är det kvaltävling inför onsdagens finaler. Anmälan i par minst 30 minuter före spel. Kostnad 50 kr per person. 
Undrar du över något ring Gun på 070-5551027. 
Plats: Boulebanan vid lekplatsen  

Boulemästerskapet finalen 12/7 kl. 14.00  
Onsdagen den 12/7 är det finalspel för de som kvalificerade sig på tisdagen. 
Kom gärna och heja fram vinnarna! Grillarna är tända, tag med mat och dryck! 
Plats: Boulebanan vid lekplatsen  

Frukostpratare på Poco Locos 13/7
Torsdag 13/7, kl. 8.30  
serveras frukosten och därefter föredrag kl. 9-10.  
I dag välkomnar vi Håkan Jonsson, läkaren som sprunget maraton i extrem hetta och extrem kyla på alla av världens sju kontinenter.  
Jag kommer att ta er med på en resa runt vår jord med besök på många spännande platser. 
Bland annat besök på Kinesiska muren, Petra Klippstaden i Jordanien, Kilimanjaro i Tanzania, Machu Picchy i Peru, Indiska tibet, Antarktika, 
Mount Everest base camp och många andra platser samt möten med spännande personer, bland annat två mottagare av Nobels fredspris. 
Medlemmar i Badortsföreningen betalar 100 kr och övriga betalar 150 kr för frukosten. 
OBS! Begränsat antal biljetter. Biljetter säljs via mail till: gun@badortsforeningen.se 
Arrangör: Badortsföreningen och Poco Locos Restaurang och Bar

Barnens dag
Fredag 14 juli kl 14.00-17.00  
Det här är de yngre barnens dag då ängen fylls med kuligheter, såsom hinderbana, hoppborg, ponnyridning, show och mycket mera. 
Kostar inget att komma dit, så bara kom. 
Plats : Ängen vid lekplatsen

Läs mer på www.badortsforeningen.se och Facebook

VÄLKOMNA TILL SKUMMESLÖVSSTRANDS BADORTSFÖRENING!

Program juli Badortsföreningen 

Friskis & Svettis på ängen varje torsdag fram till 25/8 
Torsdagar  kl. 18.30–19.30 Medelgympa, alla gympar gratis.  

Badortsföreningens årsmöte  
Måndag 4/7, kl. 18.30. Badortsföreningen inbjuder till årsmöte på Skoskumsgården. På mötet avhandlas sedvanliga 
frågor enligt stadgar. Efteråt dragning i medlemslotteriet.  

Yoga med Yoga med mera på stranden varje onsdag fram till 3/8 
Onsdag mellan kl 9-10. Yoga på stranden, medtag egen yogamatta eller liggunderlag. Tag gärna med filt eller 
liknande för att mysa under avslappningen. Gratis för medlemmar i Badortsföreningen. Övriga betalar 100 kr per 
gång.  
Plats: På stranden nedanför Tallsätravägen, zon Snäckan 
Arrangör: Badortsföreningen, Yoga med mera  

Boule på onsdagar hela sommaren 
Onsdagar kl 14.00 
Du som vill spela boule med andra intresserade är välkommen ner till boulebanan vid lekplatsen, Stora Strandvägen. 
20 kr för icke medlemmar i Badortsföreningen. Medtag egna klot och gärna fikakorg.  
Första onsdagen i månaden grillar vi. Medtag mat och dryck. 
Plats: Boulebanan vid lekplatsen  
 
Tipspromenad i Svarvareskogen varje onsdag i juli 
Start onsdag 6/7, kl. 18-19. Tipspromenad i Svarvareskogen med start vid tennisbanorna, röda slingan. Startavgift: 
20 kr för vuxna, 10 kr för barnen.  
 

Frukostpratare på restaurang Poco Locos varje torsdag i juli. 8.30 serveras frukost 
och därefter föredrag kl. 9-10 Biljetter säljs via mail till: gun@badortsforeningen.se 
 

 
 
Torsdag 7/7 hälsar vi Jonas Hallberg välkommen 
Sponsor: Jörnkvist – Kustnära Mäklare 
 
 
Torsdag 14/7 kommer Ewa-Gun Westford att underhålla oss.  
Sponsor: Tekå Persienner 
 
Torsdag 21/7 hälsar vi geolog Per Ahlberg välkommen. 
 
Torsdag 28/7 hälsar vi Jessica Enoksson från Änglagård Give 
and Get välkommen.  
 

 
Bakluckeloppis på ängen Lördag 9/7, kl. 10.00-14.00.  
 
Boulemästerskapet 12/7 och final 13/7 kl. 15.00 
 

Måndagen 18/7, kl 14.00 är det Poco Loco bouletävling 
under tre veckor med start idag. Alla pluspoäng räknas samman under tre 
speltillfällen och restaurang Poco Locos sponsrar med priser. Avslutning 1/8. 
 

 

 

 

 

  

Sponsorer: Jörgen Johnsson Bygg, 
Skummeslövs Golv, Färg & Interiör, 
Elektrotjänst i Skottorp, 
JPGS Kaross AB,  
Thimsfors VVS Oljeservice AB, 
Jörnkvist Kustnära Mäklare,  
TeKå Persienner,  
Poco Loco restaurang och bar, 
Restaurang Beach Club,  
Skottorps bygghandel 
 

Fortsättning nästa sida Fortsättning på nästa sida
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Noteringar från styrelsen Västsvenska Struktur-
fondspartnerskapet.

Nytt för denna period är att antal ledamöter 
från Intresseorganisationer och föreningar 
är utökat från en till tre. Det är nu Rebecca 
Nordström från Hallands bildningsförbund, 
Diana Ghinea från Coompanion och jag, 
Göran Nilsson, från Hela Sverige ska leva 
som ersätter avgående Lotta Åberg från 
Coompanion.

På agendan låg först en presentation av alla i 
styrelsen och en introduktion för oss nya.
Kort kan sägas att rollen i styrelsen är att 
prioritera projekten på underlag från de 
urvalskriterier som gjorts av bedömande 
myndighet, TVV och ESF-rådet och sedan 

från sekretariatets förslag till prioriterings-
grund.

Styrelsen ska vara överens inför beslut. 
Beslut ska ske i konsensus.

Programperioden är 2021 till 2027. Det är 
fyra träffar per år. Viktigt underlag är Regio-
nernas RUS, Regionala utvecklingsstrategier. 
Dessa presenterades från region Västra
Götaland och Halland. Medel kommer 
från Europeiska Regionalfonden med 
Tillväxtverket som förvaltande myndighet 
och Europeiska socialfonden med Svenska 
ESF-rådet som förvaltande myndighet. 
Krav på medfinansiering finns såklart.

Vi hade uppe Strukturfondspartnerskapets 

prioriteringsprocess som ska uppdateras 
och nya processen beslutades på styrelse-
mötet dagen efter. Det lyftes också hur vi 
bättre syns och når ut till alla berörda som 
kan söka. Därutöver hade vi en genomgång 
från en verksjurist på tillväxverket om riks-
revisionens synpunkter på jäv inom
vårt arbete.

Nämnas kan att jag och Rebecca Nord-
ström, som nya representanter från 
Intresseorganisationer och föreningar, hade 
ett förberedande Teams möte med Lotta 
Åberg. Hon har två perioder bakom sig i 
erfarenheter från styrelsens arbete. Vi fick 
värdefulla tips och medskick av Lotta.

Göran Nilsson

Västsvenska Strukturfondspartnerskapet.


